(njëzet e nëntë milion e treqind e dyzetë e tremijë e treqind e dyzetë e shtatë pike gjashtë) lekë pa 

TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik DENIS-05 SHPK me NIUS K51518029B dhe XHAST SHPK 

me NIUS K12512837I. Vlera totale sipas formularit të ofertës është 26 906 482.13 (njëzet e gjashtë 

milion e nëntëqind e gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjetë e dy pikë trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik 2Z KONSTRUKSION SHPK me NUIS J63229466K, FLED 

SHPK me NUIS K17621104C dhe GRAND KONSTRUKSION M SHPK me NUIS L38109801T. 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 27 000 007(njëzet e shtatë milion e shtatë) lekë pa 

TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik NGRACAN 1934 SHPK me NUIS J87602809S, 

GLAVENICA SHPK me NUIS K17710805A dhe Shpresa-AL SHPK me NUIS K31321021N. 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 28 029 254.5 (njëzet e tetë  milion e njëzet e nëntë mijë 

e dyqind e pesëdhjete e katër pikë pesë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë.  

5. Operatori Ekonomik Shendelli SHPK me NUIS K07924803N. Vlera totale sipas formularit të 

ofertës është 29 865 563 (njëzet e nëntë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

6. Operatori Ekonomik SARK SHPK me NUIS K52531415H. Vlera totale sipas formularit të ofertës 

është 29 335 423(njëzet e nëntë milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind e njëzet e tre) 

lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

7. Operatori Ekonomik MODESTE SHPK me NUIS J62903413B. Vlera totale sipas formularit të 

ofertës është 26 244 501.13 (njëzet e gjashtë milion e dyqind e dyzetë e katër mijë e pesëqind e një 

pikë trembëdhjetë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

8. Operatori Ekonomik LLAZO SHPK me NUIS K24218401K. Vlera totale sipas formularit të ofertës 

është 22 936 907 (njëzet e dy milion e nëntë qind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatë) lekë 

pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

9. Operatori Ekonomik L.T.E CONSTRUCTION SHPK me NUIS L78006801F. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 24 734 305 (njëzet e katërmilion e shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e 

treqind e pesë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

10. Operatori Ekonomik DESARET COMPANY SHPK me NUIS K01816001J. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 31 720 071.42 (tridhjetë një milion e shtatëqind e njëzet mijë e shtatëdhjetë 

e një pikë dyzetë e dy) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

11. Operatori Ekonomik BEQIRI SHPK me NUIS J98624801V. Vlera totale sipas formularit të ofertës 

është 23 253 790 (njëzet  e tre milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) 

lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Bashkimi I Operatorëve Ekonomik AIDA CONSTRUCTION SHPK me NUIS 

M03116403L dhe 6D – PLAN SHPK me NUIS L62717405H